Lindy 42681 netwerkextender Netwerkzender & -ontvanger Zwart

Merk : Lindy

Productnaam : 42681

Artikelcode: 42681

Lindy 42681. Soort: Netwerkzender & -ontvanger, Maximaal bereik: 50 m, Overdrachtssnelheid: 480
Mbit/s. Contactmateriaal: Fosforbrons, Contact geleider materiaal: Goud, Connector-materiaal: Goud.
Kleur van het product: Zwart, Materiaal behuizing: Metaal, Certificering: CE, UKCA, FCC, RoHS, REACH.
Spanning: 24 V, Output current: 0,5 A, Energieverbruik opmerking: 3.5/1.35mm DC. Gewicht: 415 g,
Zender breedte: 6 cm, Zender diepte: 6,7 cm

Prestatie

Soort *

Maximaal bereik *
Overdrachtssnelheid
Ondersteundende kabel types
Chipset (zender)

Plug and play

Poorten & interfaces

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten
Aantal RJ-45-poorten (zender)
Aantal RJ-45-poorten (ontvanger)
Aantal USB 2.0-poorten

Aansluiting voor netstroomadapter
Contactmateriaal

Contact geleider materiaal
Connector-materiaal

Design

Kleur van het product
Materiaal behuizing
LED-indicatoren
Certificering

Energie

Externe adapter
Spanning

Output current

Power over Ethernet (PoE)

Netwerkzender & -ontvanger

50 m

480 Mbit/s

Cat5, Cat5e, Cat6
NS1021

v

2
1
1
5
J

Fosforbrons
Goud
Goud

Zwart
Metaal
v

CE, UKCA, FCC, RoHS, REACH

24V
05A

Energie

Energieverbruik opmerking
Inbegrepen soorten
voedingsstekkers

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Luchtvochtigheid bij opslag

Gewicht en omvang

Gewicht

Zender breedte
Zender diepte

Zender hoogte
Receiver breedte
Diepte van de receiver
Receiver hoogte

Inhoud van de verpakking
Meegeleverde kabels
Gebruikershandleiding
Verpakking

Type verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Verpakkingsvolume

Logistieke gegevens

3.5/1.35mm DC

AU, EU, UK, US

0-70°C
-20-80°C

0 - 90 procent
0 - 90 procent

4159
6 cm

6,7 cm
2,3cm
11cm
6,4 cm
2,3cm

USB Type-A naar USB Type-B

J

Doos
215 mm
155 mm
50 mm
600 cm?

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85176990
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